
 

平成 26年 8月 1日 

横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

発行責任者 自治会長  

 

家族と地域の絆大切に 

 

 

 

 

暑中お見舞い申し上げます 

暑さ厳しい折、皆様のご健康とご自愛をお祈り申し上げます。 

 

 

■合同納涼祭 (御礼) 

 7月 26日開催しました合同納涼祭に多数の皆様にご来場いただき誠にありがとうございま

した。また、過分なるご芳志をいただきました皆様には厚く御礼申し上げます。 

 役員およびお手伝いの方には猛暑の中ご協力を賜り御礼申し上げます。お疲れ様でした。 

 今年は過去最高の来場者となり各屋台販売も早々に完売となりました。10回記念として催

し物も多くし皆様にはお楽しみいただけた事と思います。 

 今後も自治会活動に御支援とご協力をお願い致します。 

 ※協賛金(ご芳志者)名簿を別紙に添付いたしました。 

■秋のシニア交流会 

秋のシニア交流会を別紙のとおり開催しますので皆様の参加をお待ちしております。 

9月 11日 (木)  11:30  わかたけ青葉  昼食会(無料)    申込は別紙です 

■活動報告 (7 月) 

 ・  6 日(日)   役員会～合同納涼祭準備会議。 

・ 13 日(日)   二丁目と合同納涼祭準備会議。 

・ 19 日(土)   すみよし台自治会夏まつり。 

・ 26 日(土)   合同納涼祭。 やぐら設置 25 日。片付け 27 日・28 日。 

・ 28 日(月)   こどもの国プールと入場無料開放。 

 

1/2 

    

 

    

 



■奈良町連合自治会長会報告(7 月 27 日) 

 スポーツ推進委員から今後の行事予定 

10月 13日(祝)  奈良地区グランドゴルフ大会。 

10月 9日(日)  奈良地区ソフトボール大会。 

 各自治会での防犯カメラ設置の依頼。 

 

 

お知らせ 
 

奈良山公園野外映画会 
 

8月 22日(金) 19時から アニメ映画「十五少年漂流記」 

自由参加(無料)    主催 : 奈良地区青少年指導員協議会 

 

 

 

 

 

 

 

 

おねがい 

全国で事件等が多数発生しています 

地域で協力し子ども達の安全を 

見守りましょう 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 


